
Årsrapport Sør-Varanger Turlag 2025 
 

 

Sør-Varanger Turlag er DNTs medlemsforening i medlemsområde definert av DNT. Sør-
Varanger Turlag skal arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig friluftsliv, for sikring 
av allemannsretten og friluftslivets natur- og kulturgrunnlag.  
 
Tillitsvalgte i 2025:  
Styreleder: Jesper Tõrjas (På valg 2026)  
Styremedlem: Caroline Halvorsen (På valg 2027)  
Styremedlem: Bernt Nilsen (På valg 2027)  
Styremedlem: Camilla Isaksen (På valg 2027)  
Styremedlem: Kathrine Karlsen (På valg 2027)  
Varamedlem: Jeppe Thiel-Mogensen (På valg 2027)  
Varamedlem: Issat-Erke Trosten (På valg 2026)  
Revisor: Christoffer Hallan 

 

2025 fikk vi en økning av antall medlemmer fra 289 til 304 – en økning på 15 medlemmer, 
eller 5%.  
Ved utgangen av desember 2025 var kontoen på 1 104 591 kr, en økning fra 986 190 kr i 
2024. Det var ingen utestående betalinger i desember 2025. 825 000 kr er plassert på en 
fasterenteinnskuddskonto, som gir ca. 26 000 kr i renteinntekter. Denne økonomiske 
stabiliteten gjør det mulig for oss å støtte medlemmer ved å sponse aktiviteter som båtturer, 
overnattingsturer og transportkostnader, slik at alle får noe igjen for sitt medlemskap.  
 
 
 

 

 



Fotturgruppa 

 

 

 

Året 2025 ble et veldig godt turår til tross for litt mangel på turledere og også til tider 
deltagere. Vi har sett at turlaget har utfordringer med å nå ut til befolkningen, så det 
jobbes med markedsføring for kommende sesong.  

Vi gjennomførte 30 turer totalt hvorav 15 lørdag- eller søndagsturer og 15 tirsdagsturer. 

274 deltagere totalt.  

10 forskjellige turledere igjennom året: Liv, Vidar, Kathrine, Bernt, Jesper, Jannick, Åsne, 
Finn, Kristin, Solveig, Kjerstin, men uten tvil – to turledere skilte seg virkelig ut! Liv og 
Vidar har holdt turaktiviteten oppe.  

Vidar har hatt hele 11 av 15 lørdag- eller søndagsturer denne sesongen med innslag av 
noen medturledere. 

 

 



 

 

 

Vi har samarbeidet med Historielaget og andre bidragsytere; Rolf Randa, Mattis Persen, 
Harald Sunde og Knut Kristoffersen. Dette er et samarbeid som vist seg å være svært 
populært blant turdeltakere.  

Samarbeidet fungerer begge veier. Turlaget har samarbeidet med Vardenhyttas venner, 
med Harald Sunde som primus motor, og bidratt til merking av ny trasse til Vardenhytta. 

Turlaget har samarbeidet med Neiden Helselag med utbedring av blå løype ved 
Stormælen turområde. To små bruer og ytterligere noen meter klopping er ferdigstilt. Nå 
gjenstår bare litt bedre merking av stien. 

 

 



 

Padlegruppa 

 

 

 

Under 2025 har padlevirksomheten fortsatt kjent av en nedgang av interesse for både 
onsdagspadling og padlekurser. Det ble 7 ondsdagspadlinger med 14 deltakere. 

En trofast samling turledere arrangerer fortsatt onsdagspadlinger. Den nye gapahuken 
på Slettseidet er et fint turmål for lavterskelturer. 

 

 



Barnas Turlag 

 

 

 

 

Det skal ikke mange arrangement til fra Barnas Turlag for å slå lokalt rekord i antall 
deltakere. Men i 2025 har Barnas turlag bare hatt arrangement sammen med FNF, Forum 
for Natur og Friluftsliv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bjørnhytta 

 

 

 

Det har vært en kraftig økning av folk som leid Bjørnhytta. Vi har ventet i mange år på at 
flere skulle oppdage denne perle ved Lille Samettivann, midt i Pasvik.  

Hytta ble portrettert i Fjell & Vidde nr og det har muligens bidratt til økt interesse. 

Odd Markus, Dag og Henry er fortsatt de som ordner med booking, transporterer ved og 
vedlikeholder hytta. 

 

DNT-Unge Voksne 

 

Unge voksne gruppa er et godt eksempel på hvor mye enkelte personers engasjement 
betyr for mindre turlag. I 2024 var over halvparten av det samlede antallet deltakere med 
på turer arrangert av unge voksne.  

Så reiste Anastasia bort for å studere og antallet arrangement og deltakere var i 2025 
null.  
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